
事 務 連 絡 

                    令和３年 12 月３日 

肉用牛ゲノミック評価申込者 各位 

 

一般社団法人家畜改良事業団 

家畜改良技術研究所遺伝検査部 

 

ゲノミック評価用試料の送付について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より当団事業

推進につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

現在、ゲノミック評価の申込では、特定記録郵便、レターパック、宅配便など

履歴がたどれるものでの送付をお願いしておりますが、一部普通郵便等での送

付による試料紛失等が発生しております。 

つきましては、郵便事故や遅延などを防ぐためにも必ず特定記録郵便、レター

パック、宅配便などで送付いただきますようお願い申し上げます。 

 

また、試料送付締切日を毎月 25 日前後をとしておりますが、年末進行のため

今月の締切日につきましては令和３年 12 月 20 日（月）必着となっております

のでご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

 何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


